別記

第１号様式

　　　　年　　月　　日

公益財団法人　東京都環境公社　理事長　殿
（申請者）

住      所

区市町村名
代表者氏名
東京２０２０大会に向けた暑さ対策推進事業助成対象地域指定申請書
　東京２０２０大会に向けた暑さ対策推進事業助成金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第３条第３項の規定に基づき、標記助成対象地域の指定について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　助成対象地域指定の目的

　　東京２０２０大会競技会場の周辺の観光客等が多く集まる地域等において暑熱対応設備の整備を推進することで、暑熱環境の緩和が図られたエリアを創出する。
２　助成対象地域の範囲及びその特徴

（範囲）

　　○○区△△△×丁目から×丁目まで

　　○○駅周辺及び国道○号線沿いの区域

　　○○周辺

　（特徴）

（現に観光客が訪れ、また大会開催時においても観光客が集まる場所であること、対象地域周辺に大会競技会場があること、対象地域の暑さ対策の課題等を記載）
３　助成対象地域に近接する東京2020大会競技会場
　　○○○○
４　交付要綱第３条第３項第３号から第７号までに掲げる事項
三　助成金の交付対象となる暑熱対応設備（以下「助成対象設備」という。）を整備する
場所又は施設

　　○○○○

四　整備する助成対象設備の種類及びその先進性

　　遮熱性のひさし及び微細ミスト

　　　～～～～のため、先進的である。etc

五　助成対象設備を整備する者及び整備した当該助成対象設備を管理する者

　　区、周辺の事業者、建物管理者
六　助成金の交付対象となる経費（以下「助成対象経費」という。）の概算額

　　遮熱性のひさし及び微細ミスト　●●万円etc

七　助成対象設備の整備に係る期間・工程
2019年　月～2020年3月
５　その他特記事項

	事務担当者

	氏　　名

	所属部署

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	整理番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

実印

記載例